CLÁUSULA SEGUNDA – DOS REPASSES DE VALORES 

2.1. Para o pagamento das RPVs, durante o ano de 2025 a entidade devedora Companhia de 
Urbanização de Goiânia - COMURG efetuou o repasse inicial de R$2.848.750,00, no dia 
10/02/2025. Além disso, compromete-se a transferir R$5.546.250,00 (cinco milhões e quinhentos e 
quarenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais) em três parcelas iguais e consecutivas de 
R$1.848,750,00, com início em 15/03/2025, e término em 15/05/2025. Os valores deverão ser 
depositados na conta judicial 2555.042.21506437-1, mantida na CAIXA, vinculada ao processo 
administrativo 00004942202310000000, aberto para essa finalidade. 

2.2. A partir de junho de 2025, a executada compromete-se a repassar o montante de 
R$21.000.000,00 (vinte e um milhões de reais), dividido em sete parcelas iguais e consecutivas de 
R$3.000.000,00 (três milhões de reais). O vencimento da primeira parcela será no dia 15/06/2025 e 
o da última em 15/12/2025, com depósitos na mesma conta judicial vinculada ao processo